Lietuvos policijos pasirengimo teikti taktinę medi-

cinos pagalbą ekstremalių situacijų ir karo atveju gairių parengimas 

ir pirminis pristatymas (parengiamieji susitikimai).  

3 570,00 

PVM suma: 0 

Bendra kaina, Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais): 3 570,00 

(trys tūkstančiai penki šimtai 

septyniasdešimt eurų, 00 ct) 

2.4. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka 

Pirkėjas pats turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už suteiktas paslaugas (įsigytą pirkimo objektą), į pasiūlymo 

kainą įskaitytas PVM sudarant šią Sutartį išskaičiuojamas.